quarum insuper et Notae ab Editis variant; in his enim datae sunt VIII. Kal. Jan. et XVI. Kal. Apr. nobis vero III. Id. Oct. et VIII. Kal. Jan. Epistolam nostram XLIII. et LX. ad Julianum Ep. Coensem, quas e Cod. Ratisp. primi n. CIX. col. 1177. et n. CXLIV. col. 1299. vulgavere Ballerini, totas hic minutim conferre visum:

Editio.

*Prædicationibus
Retorquendo in ipsius et sociorum
ejus exitium.
appareat.
totumque quod &c.
extorqueat.
debent filii lucis filios metuere.
Qui si perire malunt, quam resipi-
scere, prospiciendum est, ne
impunitate sua.
adjuvant.
cum suis sociis.
aliquorum simplicitas.
ab instigationibus pestilentium mag.
priorum animos.
quia incarnationem verbi.
Nestorium et Eutychen — debel-
larit.
Eutychis et Dioscori scelatores.
Omnium Domini Sacerdotum.
in auditoribus suis præsciti.
jam non se oculere.
distractionis moderamine.
mores bonos.
dissipata societate.
ita conviciis.
sunt dolendæ.
Non video, cur legendum: am-
plectebatur.*

saniori

Wien, Österreichische Nationalbibliothek (ÖNB), Cod. 829

Michael Denis: Codices Manuscripti Bibliothecae Palatinae Vindobonensis Latini Aliarumque Occidentis Linguarum. Vol. I. Pars I. Wien 1793.

905

P A T R I S T I C I .

906

*saniori se concilio.
virus auxerunt.
ipse elegit.
Nec ambigendum.*

*se consilio saniore.
virus hauserunt.
ille elegit.
Nec ambigendum est.*

Epistola LX.

*Gratias ago Deo.
Sacramentum pertinent.
quos dei spiritus.
perpetem ecclesie pacem secura
mente.
pleniū iudicare*

*Gratias Deo.
pertinent sacramentum.
quos tecum dei spiritus.
perpetem Ecclesiae tranquillita-
tem secura pace.
pleniū indicare.*

Vides et hic pauca esse, quae Editis praeferas. Demum, quod ad PP. Testimonia Epistolae ult. adnexa spectat, *Hilarii Excerpta* ab his verbis incipiunt: *Humani etenim generis causa dei filius* &c. Excerptum IV. *Hinc itaque fallendi simplices* &c. omit-
titur, et tota series abrumptur in *Ambrosii Excerpto IV.* his ver-
bis: *quod nunquam nostri sensere
majores.*

CCLVIII. VIII. C. 16

198 Codex membraneus lat. Sec. partim IX. partim XI. Folior. nunc 99. f. rubricis distinctus, praemitto brevi *Indiculo* sequen-
tia complectitur: I. *Prosperi Aqui-
tani Scriptoris Sec. V. Augustini
amici et ὑπερασπιτος Epistolam ad
Rufinum* quendam circa an. 429. scriptam hoc titulo miniato et quadrato: *Incipit Epistola Pro-
speri. De Gratia Et Libero Ar-
bitrio Ad Rufinum.* Initium: *Do-
mino Fratri Dilectissimo In Chri-
sto et merito uenerabili rufino. pro-*

*sper eternam salutem dicit; Ac-
cepit per communem amicum frater-
nae erga me sollicitudinis tuę signa
&c. Dividitur post medium quasi
in duo Capita; ab illis enim ver-
bis: *a non intelligentibus semper
opponitur*, interjectum est charac-
tere rubro quadrato: *De Eo
Quod Scriptum Est Qui Vult
Omnes Homines salvos Fieri.* Id
quod etiam in Edit. *Lugdun.*
1539. p. 91. observes, non ve-
ro in *Lugdun.* 1672, quae *Hep-
tadi Praeful.* adhaeret, p. 86.
nec in Append. T. X. Opp. *Au-
gustini* edit. *Maur. col.* 168.*

II. fol. 10. charactere, ut su-
pra: *Incipiunt Responsiones Eius-
dem.* Id est contra Objectiones
Gallorum, datae circa finem an.
430. aut initium sequentis. *Prae-
fatio. Doctrinam quam sanctę me-
morię augustinus episcopus* &c.
Responsiones ipsae inscribuntur:
*Incipiunt capitula calumniantium
quibus respondetur.* Et ordiuntur:
*Quod ex predestinatione dei ve-
lut fatali necessitate* &c. Habe-
tur hoc Opusculum in edit. *Lugd.*
1539.